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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22122032H

2. Data e Regjistrimit 22/09/2022
3. Emri i Subjektit Albanian Franchise
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/09/202207/09/2052

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Rruga Ismail Qemali, 
Godina Nr. 11, Kati i 2 – të, Kodi Postar 10 01 1001
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit - Aktivitete bar – restorant etj. dhe tregëtimi i të gjitha 

produkteve ushqimore, gatimeve, pijeve të të gjitha llojeve, 
pa u kufizuar ne pije alkoolike etj. - Prodhimi dhe 
shpërndarja e produkteve ushqimore dhe pijeve pa kufizim; 
tregtimi, menaxhimi dhe administrimi i kësaj industrie; -

Prodhimin, shitjen në vend dhe shpërndarjen 
(delivery) me shumicë apo pakicë të pizzave të të gjitha 
llojeve, hamburgerë, sandviç etj. dhe produkteve të tjera të 
ngjashme nga përpunimi i miellit dhe produkteve të tjera të 
brumit. - Të gjitha dhe çdo aktivitet tjetër tregtar, në 
përputhje me ligjet e Republikës së Shqipërisë.
Enklajd Malo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/09/2022                Deri: 07/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirandaMalo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FerdinandSamarxhiu

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "Albanian Franchise" shpk
E-Mail: kleartduraj@gmail.com  
Telefon:  0674093494 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-999314-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F89399-3B5B-4992-89F3-0DB6A99E00ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D05B1C-AF57-46F4-9B21-15B5D6AB0C65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D889DFC0-72B8-4442-B920-8DBAB3B1CA05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401D2F7D-0F1C-4983-9F89-D09A7EBA2514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832CF11D-39F0-4AAE-8845-DE5B87D6BE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A02ABBB-A20F-411A-823B-E3A40EBBF743

